

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0259669311 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |            |
|---|------------|
| 2 | 05/09/2016 |
|---|------------|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

|   |          |
|---|----------|
| 3 | 15:59:45 |
|---|----------|

დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადამხდელი)

|   |         |           |
|---|---------|-----------|
| 4 | შპს სის | 223366550 |
|---|---------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |                                                               |           |
|---|---------------------------------------------------------------|-----------|
| 5 | სსიპ ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის<br>სოფელ აგანის საჯარო სკოლა | 223364080 |
|---|---------------------------------------------------------------|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                       |                        |
|---|-----------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის<br>შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|-----------------------|------------------------|

|   |                                |
|---|--------------------------------|
| 7 | ქ. ახალქალაქი აღმაშენებლის 5/ზ |
|---|--------------------------------|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

|   |   |
|---|---|
| 8 | X |
|---|---|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

|   |  |
|---|--|
| 9 |  |
|---|--|

ტრანსპორტირების სახე

|    |   |
|----|---|
| 10 | X |
|----|---|

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

მისამართი

|    |                                                  |   |
|----|--------------------------------------------------|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების<br>მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|--------------------------------------------------|---|

|    |                                                                                   |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)<br>მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|

თანხა ლარებში

## სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება                                   | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის<br>ერთეული | საქონლის<br>რაოდენობა | საქონლის<br>ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი* |
|---|-------------------------------------------------------|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| 1 | TOL74-30023 საავიაციო საჭრისი 10/250MM                | 3696          | ცალი                      | 1.0000                | 10.5000                    | 10.5000        |
| 2 | ხელის ხერხი SK5-20" (HHAS28500)                       | 2214          | ცალი                      | 1.0000                | 15.5000                    | 15.5000        |
| 3 | ბრტყელტუჩა 8" (HCP28200)                              | 4548          | ცალი                      | 1.0000                | 9.5000                     | 9.5000         |
| 4 | სახრახნისი                                            | 1172          | ცალი                      | 1.0000                | 4.0000                     | 4.0000         |
| 5 | ჩაქუჩი მეთუნ. 1000 გრ (fiberglas)                     | 0001          | ცალი                      | 1.0000                | 13.0000                    | 13.0000        |
| 6 | შედულების ელექტროდი 3.20x350მმ (100<br>ცალიანი პაკეტი | 0416          | ცალი                      | 1.0000                | 14.0000                    | 14.0000        |
| 7 | მოთუთიებული ნაგლინი 0.45x875x2000                     | 0216          | ცალი                      | 2.0000                | 14.6500                    | 29.3000        |
| 8 | ემალი -115 "დეკორი" 2.6კგ                             | 0493          | ცალი                      | 3.0000                | 10.4000                    | 31.2000        |
| 9 | 25101 საღებავის ლილვაკი 25სმ                          | 0490          | ცალი                      | 1.0000                | 8.0000                     | 8.0000         |

|    |                                                |
|----|------------------------------------------------|
| 13 | 170.5 - ას სამოცდაათი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი |
|----|------------------------------------------------|

(მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით))

|    |  |
|----|--|
| 14 |  |
|----|--|

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 15 |  |
|----|--|

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 16 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |  |
|----|--|
| 17 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |                               |            |          |
|----|-------------------------------|------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების | 06/09/2016 | 11:35:09 |
|----|-------------------------------|------------|----------|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/09/2016, 12:34:07

0259669311 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება                              | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის<br>ერთეული | საქონლის<br>რაოდენობა | საქონლის<br>ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი |
|----|--------------------------------------------------|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|---------------|
| 10 | სამღებრო ფუნჯი (ხის სახელურით) 4"<br>(CHPTB0504) | 4549          | ცალი                      | 1.0000                | 7.5000                     | 7.5000        |
| 11 | საზომი რულეტი 5მx25მმ (HSMT0805)                 | 4547          | ცალი                      | 1.0000                | 6.0000                     | 6.0000        |
| 12 | სკოჩი                                            | 0577          | ცალი                      | 1.0000                | 3.0000                     | 3.0000        |
| 13 | იზოლენტა                                         | 0123          | ცალი                      | 1.0000                | 1.5000                     | 1.5000        |
| 14 | ხელთათმანი                                       | 2229          | ცალი                      | 3.0000                | 1.0000                     | 3.0000        |
| 15 | ლურსმანი                                         | 0564          | კბ                        | 3.0000                | 2.5000                     | 7.5000        |
| 16 | პვა. ემულსია 0.7 კბ.                             | 0255          | ცალი                      | 1.0000                | 7.0000                     | 7.0000        |

13 170.5 - ას სამოცდაათი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამკიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
06/09/2016  
11:35:09  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 06/09/2016, 12:34:07

## მიღება - ჩაბარების აქტი

ქ. ახალქალაქი

6.09.2016წ.

შედგა მასზედ, რომ ერთის მხრივ შპს "სის"-მა ჩააბარა და მეორე მხრივ სსიპ სოფელ აგანის საჯარო სკოლის დირექტორმა სურიკ არაქელიანმა მიიღო 170 ლარი 50 თეთრი სამეურნეო საქონელი ღირებულების.

გვ-0259669311

შპს „სის“



სსიპ აგანის საჯარო სკოლა

დირექტორი:

ს.არაქელიან

